Протокол

публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана территории Шумячского городского поселения
от 06 декабря 2018 года                                                       п. Шумячи

Присутствовали: жители – 20 человек (список прилагается)

Повестка дня:
  - Обсуждение проекта Генерального плана муниципального образования Шумячское городское поселение
Выступили:
- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.В. Царев, который  ознакомил присутствующих с решением Совета депутатов Шумячского городского поселения «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении Генерального плана Шумячского городского поселения» от 23.08.2018 года № 41, объявление о проведении публичных слушаний было опубликовано на сайте Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области.  Проект Генерального плана территории Шумячского городского поселения был размещен на сайте  Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, чтобы каждый житель мог ознакомиться с  проектом  Генерального плана территории Шумячского городского поселения. Слово для выступления предоставляется разработчику проекта представителю Открытой студии архитектуры и урбанистики ООО «ОСА», архитектору Найдановой – Каховской Екатерине Александровне.
- Е.А. Найданова-Каховская сказала, что Генеральный план территории Шумячского городского поселения разработан с целью приведения в порядок границы поселения.  В картах градостроительного зонирования отразили водоохранные  зоны. Было рекомендовано для переноса границ  создать комиссию, провести сход граждан, направить документы на согласование. Было рекомендовано внести изменения в Правила землепользования и застройки.
Выступила Трубаева  Юлия Леонидовна, жительница п. Шумячи, предложил одобрить проект Генерального плана территории Шумячского городского поселения.

Принято решение:
   1.Одобрить проект Генерального плана муниципального образования Шумячского городского поселения.
Голосовали:

«за» - единогласно

 Председательствующий                                       А.В. Царев
 Секретарь                                                             А.В. Баринов

СПИСОК

Присутствующих на публичных слушаниях по проекту Генерального плана территории Шумячского городского поселения

п. Шумячи
1. Старченкова Валентина Петровна

2. Каменев Дмитрий Анатольевич

3. Стародворова Наталья Анатольевна

4. Бетремеева Светлана Ефимовна

5. Павлюченкова Людмила Алексеевна

6. Баринов Андрей Владимирович

7.  Барбасова Светлана Михайловна

8.  Михалев Анатолий Анатольевич

9.  Казакова Наталья Михайловна

10.  Ерофеева Галина Витальевна

11.  Старовойтов Юрий Александрович

12.  Царев Анатолий Владимирович

13.  Лавриненкова Ольга Владимировна

14.  Трубаева Юлия Леонидовна

15.  Мельникова Татьяна Николаевна

16.  Вернова Анна Витальевна

17.  Аргунова Светлана

18.  Павлова Любовь  Александровна

19.  Майорова Галина Васильевна

20.  Найданова-Каховская Екатерина Алексанровна